[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA

ESTADO DE MATO GROSSO

Informações ao Superior sobre ocorrências
Protocolar na recepção da Prefeitura
Água Boa, 02 de outubro de 2014.
Ilmo. Sr. (NOME)
Secretario Municipal de ...

Água Boa - MT
1. Trata o presente expediente sobre ocorrência de irregularidade na execução do Contrato de (OBJETO DO CONTRATO), firmado entre a Prefeitura Municipal de Água Boa e a Empresa (RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA), (CNPJ).
2. Considerando que:
a) Em (DATA) este Fiscal de Contrato constatou a(s) irregularidade(s) relacionadas no Termo de Ocorrência em anexo.
b) Através do Of nº ___-Fiscal, de __ ___ __, este Fiscal de Contrato comunicou ao representante da empresa a ocorrência da(s)irregularidade(s) em tela, sendo que no mesmo expediente foi solicitado a correção da(s) mesma(s).
c) Até a presente data tal(is) irregularidades não foram sanadas. ou A empresa providenciou _________________________ (DESCREVER SUCINTAMENTE AS PROVIDÊNCIAS TOMADAS PELA EMPRESA – NO CASO DE ATENDIMENTO PARCIAL AS DETERMINAÇÕES DO FISCAL DE CONTRATO).
Atenciosamente,

NOME

Cargo

Fiscal de Contrato

[image: image2.png]PREFEITURA DE

GUA BOA

/ O TRABALHO CONTINUA!

A

Adm. 201312016

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT

Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432

Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br

CNPJ 15.023.898/0001-90